SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Edital de Abertura de Inscrições e Instruções Especiais CCP N° 057/2017

Edital Complementar 02

1

A Secretaria da Administração Penitenciária, por meio da Comissão Especial de Concurso Público, instituída mediante a Resolução SAP nº 40, publicada no

Diário Oficial do Estado de 26.02.2016, alterada pela Resolução SAP nº 36, publicada no Diário Oficial do Estado de 30.03.2017 e nos termos do Decreto nº

60.449, de 15 de maio de 2014, torna público, em complemento ao Edital Complementar 01, publicado em 14.06.2017, o RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE
REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

I. DO RESULTADO DE SOLICITAÇÕES DE REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.
1. O Resultado de solicitações de redução da taxa de inscrição encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II. DOS RECURSOS.

1. Eventual recurso, contra o indeferimento da solicitação de redução da taxa de inscrição, poderá ser impetrado nos termos do Capítulo XI do Edital CCP n°

057/2017, através do e-mail at-agente@msconcursos.com.br.

São Paulo - SP, 23 de junho de 2017.

Daniela Marinho Nunes Borsetti

Presidente da Comissão

INSCRICAO NOME ISENÇÃO 100% REDUÇÃO  50% MOTIVO DO INDEFERIMENTO
37154 REGIANE GONÇALVES DOS SANTOS  INDEFERIDO Não enviou documento por SEDEX.